
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.43.2018 
Ogłoszenie nr 510005928-N-2019 z dnia 10-01-2019 r.  

Miasto Kalisz: Modernizacja kuchni oraz pralni w budynku Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu. 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 639106-N-2018  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 500265904-N-2018, 500271310-N-2018, 500275873-N-2018  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 250855877, ul. Główny Rynek  20, 62-800   Kalisz, woj. 
wielkopolskie, państwo Polska, tel. 48 627 654 300, e-mail zam.publ@um.kalisz.pl, faks .  
Adres strony internetowej (url): http://www.kalisz.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Modernizacja kuchni oraz pralni w budynku Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu.  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): WRI.271.01.43.2018  
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na modernizacji kuchni oraz pralni Domu 
Pomocy Społecznej, na podstawie dokumentów określonych w pkt. 4.5. SIWZ. 2. Zakres rzeczowy objęty 
niniejszym postępowaniem obejmuje m. in.: 1) demontaż i obsadzenie nowej stolarki okiennej i drzwiowej, 
wykonanie ścianki działowej z PCV, demontaż i montaż nowej balustrady do piwnicy w celu poszerzenia 
zejścia, 2) rozbiórkę ścian oraz okładzin ściennych, rozbiórka i wykonanie podwieszanego sufitu w 
stołówce, rozbiórka i wykonanie posadzek, rozbiórka podestu pod pralko-wirówki, naprawa i uzupełnienie 
tynków oraz podłoży pod posadzki, 3) demontaż opraw oświetleniowych i instalacji oświetleni, wykonanie 
instalacji gniazd wtykowych, wykonanie instalacji oświetlenia podstawowego i awaryjnego oświetlenia 
ewakuacyjnego, wykonanie instalacji połączeń wyrównawczej oraz instalacji odgromowej, wykonanie 
ochrony od porażeń prądem elektrycznym, wykonanie pomiarów rezystancji elektrycznych oraz wykonanie 
pomiarów szczelności instalacji, 4) demontaż starej i wykonanie nowej instalacji wentylacji mechanicznej 
obejmującej dostawę i montaż centrali wentylacyjnej nawiewno-wywiewnej oraz wentylatorów, demontaż i 
wykonanie nowej instalacji kanalizacyjnej i wodnej, wykonanie izolacji ściany chłodni, wykonanie izolacji 
chłodniczej wraz z dostawą i montażem agregatu dla chłodni, wykonanie niezbędnych instalacji wod-kan, 
elektrycznych, gazowych, umożliwiających podłączenie i poprawne działanie wymienionych urządzeń 
wyposażenia tj. piece parowe, taborety gazowe i elektryczne, 5) wygrodzenie terenu, roboty malarskie, 
usunięcie gruzu z rozbiórki i jego utylizacja, montaż tablic rozdzielczych w kuchni i pralni Zamawiający 
zobowiązuje Wykonawcę robót budowlanych do rozpoczęcia prac w pierwszej kolejności od pomieszczeń 
pralni, natomiast pomieszczenia kuchni zostaną udostępnione w terminie 02-07.01.2019r. Przedmiotowy 
wymóg należy uwzględnić w harmonogramie prac  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części: nie  
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 
Dodatkowe kody CPV: 45300000-0, 45400000-1, 45311200-2, 45311100-1, 45331210-1, 45331200-8  
 
 



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.43.2018 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów: nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/12/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 1521607.32  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  4, w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
Nazwa wykonawcy: Usługi Ogólno-Budowlane Damian Pieszak  
Email wykonawcy: damianpieszak26@wp.pl  
Adres pocztowy: Lisiec Mały 62  
Kod pocztowy: 62-571  
Miejscowość: Stare Miasto  
Kraj/woj.: wielkopolskie  
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 1480154.99  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1480154.99  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2003439.85  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom: nie 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami.  
  
 


